
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО БЕРДЯНСЬК ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

20 березня  2020 р.         № 78-р 

 

Про затвердження посадового  

складу робочої групи  

 

Керуючись ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст.78 Господарського Кодексу України, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, враховуючи, що проєкт рішення Бердянської міської ради «Про 

наглядові ради комунальних підприємств Бердянської міської ради» не набрав 

достатньої кількості голосів на пленарному засіданні сімдесят четвертої сесії 

Бердянської міської ради 27.02.2020 року, з урахуванням службової секретаря 

Бердянської міської ради Холода О.О. від 02.03.2020 №022-001 та результатів 

засідання 05.03.2020 року робочої групи з розробки Положення про наглядову раду 

комунального підприємства, засновником якого є Бердянська міська рада, 

створеної розпорядженням міського голови від 03.06.2019 № 190-р, з метою 

доопрацювання проєкту рішення Бердянської міської ради «Про наглядові ради 

комунальних підприємств Бердянської міської ради» 

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:  

 

1. Затвердити посадовий склад робочої групи з розробки проєкта Положення 

про наглядову раду комунального підприємства, засновником якого є Бердянська 

міська рада, згідно з додатком. 

 

2. Створеній робочій групі: 

1) розробити проєкт Положення про наглядову раду комунального 

підприємства, засновником якого є Бердянська міська рада, в якому передбачити 

критерії обов’язковості утворення наглядової ради комунального підприємства 

Бердянської міської ради, порядок утворення, організації діяльності та ліквідації 

наглядової ради, порядок проведення конкурсного відбору кандидатів на посаду 

незалежного члена наглядової ради, перелік питань, що належать до виключної 

компетенції наглядової ради, 

2) при підготовці проєкту Положення про наглядову раду комунального 

підприємства, засновником якого є Бердянська міська рада, приймати рішення 

шляхом голосування з урахуванням загального складу робочої групи, 

3) винести проєкт Положення про наглядову раду комунального 

підприємства, засновником якого є Бердянська   міська рада,  на   розгляд   чергової 

сесії  Бердянської  міської  ради  з  дотримання  вимог чинного законодавства щодо 
 



2 

 

 

оприлюднення проєктів рішень органів місцевого самоврядування. 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови від 

03.06.2019 № 190-р «Про створення робочої групи з розробки Положення про 

наглядову раду комунального підприємства, засновником якого є Бердянська 

міська рада». 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до розпорядження міського 

голови  

 

20 березня  2020 р. № 78-р 

 

Посадовий склад  

робочої групи з розробки проєкта Положення про наглядову раду 

комунального підприємства, засновником якого є Бердянська міська рада 

 

Чепурний В.П. міський голова, голова робочої групи 

Сарабєєва Н.О. начальник відділу діловодства та правового забезпечення 

управління житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Бердянської міської ради, секретар 

робочої групи 

 

Члени робочої групи: 

 

- секретар міської ради 

- заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

- заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

- заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

- начальник Управління комунальної власності Бердянської міської ради 

- начальник управління економіки виконавчого комітету Бердянської міської 

ради 

- начальник управління житлово-комунального господарства виконавчого 

комітету Бердянської міської ради 

- в.о. начальника юридичного управління виконавчого комітету Бердянської 

міської ради 

- голова Бердянської міської партійної організації політичної партії «НАШ 

КРАЙ» (за згодою) 

- лідер фракції Територіальної організації Політичної партії «Опозиційний 

блок» в місті Бердянськ Запорізької області (за згодою) 

- лідер фракції Бердянської міської організації ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ» (за згодою) 

- лідер фракції Бердянської міської організації політичної партії 

«Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина» (за згодою) 

- лідер фракції Бердянської міської організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СОЦІАЛІСТИ» (за згодою) 

- лідер фракції Бердянської міської організації Партії «Відродження» (за 

згодою) 

- лідер фракції Бердянської міської організації  Партії ветеранів Афганістану 

(за згодою) 

- голова постійної комісії міської ради з питань житлового, комунального 

господарства, енергозбереження, транспорту та зв’язку (за згодою) 

- голова   постійної   комісії   міської   ради   з   питань   реалізації   державної 

 

 
 



                                                                           2                                            Продовження додатка 

 

 

регуляторної політики, підприємницької діяльності та управління комунальною 

власністю (за згодою) 

- голова постійної комісії міської ради з гуманітарних питань, депутатської 

етики та законності (за згодою) 

- голова постійної комісії міської ради з питань планування бюджету, 

соціально-економічного розвитку, промисловості та інвестиційної діяльності (за 

згодою) 

- голова постійної комісії міської ради з питань архітектури, містобудування 

та регулювання земельних відносин та екології (за згодою) 

- представник від громадськості (за згодою) 

- представник від громадськості (за згодою) 

- представник від громадськості (за згодою) 

 

 
 

Заступник міського голови                                                 Григорій  ГОРЯЧОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


